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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PORTUAL DURRES
DIVIZIONI JURIDIK

Nr. Prot. Durrés, mé / /2021

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri: Autoriteti Portual Durrés

Adresa: Lagjja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrés
Tel/Fax: +355 52 2 93422

E-mail: info@durresport.al

Ueb-fage: www.durresport.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar”.
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-15230-12-15-2021.

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér:
- “Integrimi i sistemit financiar Oracle JDE dhe Bl me platformén e fiskalizimit”.

5. Fondi limit: 2.500.000 (dy milion e peségind mijé) leké, pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:
- 45 (dyzet e pesé) dité nga data e lidhjes sé kontratés.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 28.12.2021; Ora: 11:00.
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